Замовник: ФОП БІГУН МИКОЛА МИХАЙЛОВИЧ

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 IMD-2000AP IEC Powercom 1 шт. 10 987,20 10 987,20

Разом: 10 987,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 10 987,20
Усього найменувань 1, на суму 10 987,20 UAH
Десять тисяч дев'ятсот вісімдесят сім гривень 20 копійок

Менеджер